TRIV), sem prejuízo de eventual 'recurso ao Segundo Conselho de
Contribuintes qua , :ta à respectiva matéria;

b) ANULAR pnrte do despacho decisório, relaciona:ria unicamente à -
apuração dos &éditos de 1P1 da filial de Arraial do Cabo (RJ), que •
resultou no deferimento do valor de R$ 74.338,02 (setenta e quatro mil,
trezentos e trinta e oito reais e dois centavos), a ser necasariamente
objeto de nova decisão por quem de direito, vez que a DRF Mossoró
(R...b.2 não era competente para decidir a respeito,.

c) determina, que a DRF Mossoró (RIV) .adote as providências
necessárias para que scja proferida nova decisão acerca do pedido de